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
75503 Посуточно сдаем кв-ру для гостей и жителей 
города, а также для командировочных. Предостав-
ляем чеки онлайн-кассы. Звоните, бронируйте за-
ранее. тел. 8-903-403-34-77.
78759 Сдаю 1-к. кв-ру по ул. Мечникова, с мебе-
лью, холодильник, телевизор, стир. машинка. 
тел. 8-918-528-97-17.
78860 Сдается 2-к. в-ра пл. 41,8 кв.м, в п. Камено-
ломни (центр), 2/2 эт., с мебелью, в/у. Звонить в лю-
бое время по тел. 8-988-891-40-77.
79033 В п. Артем, р-н Комправды, сдается 1-к. кв-ра, 
пл. 42 кв.м, с мебелью, со своим отоплением, на дли-
тельный срок. Цена договорная. тел. 8-919-881-74-18.
78866 Сдам 2-к. кв-ру в п. Южная. Отопление АГВ. 
тел. 8-905-426-55-02.
78883 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Ворошило-
ва. Рядом школа №38, детский сад. Звонить по тел. 
8-961-314-97-69.

78881 Сдаю 2-к. кв-ру в п. Южная, на длительный 
срок. Недорого. В наличии: мебель, быт. техника, 
интернет, индивидуальное отопление. тел. 8-928-
62-02-149.

79139 Сдается в центре города 1-к. кв-ра со всеми 
удобствами и быт. техникой. тел. 8-928-770-85-28.
02 Сдаётся 1 место в доме на 4 койкаместа, для 
парней-студентов, со всеми удобствами, 3 челове-
ка уже живут, 4400 руб. за место. Домик располо-
жен в начале ул. Маяковского. тел. 8-960-450-60-15.

79104 Сдается 1-к. кв-ра по пер. Сквозной, на дли-
тельный срок, 5/5 эт., с мебелью и быт. техникой. 
Оплата 8 т.р. + коммун. платежи. Собственник. тел. 
8-928-145-88-30.
79112 Сдается 3-к. кв-ра в п. ХБК, с мебелью и быт. 
техникой, 2 эт. Оплата 8 т.р. + коммун. услуги. тел. 
8-928-175-53-08, Лариса.
02 В п. Верхнегрушевский сдаётся дом со всеми 
удобствами. Во дворе летняя кухня и гараж. Капре-
монт, мебель, стир. машина, холодильник. 10000 р./
мес. тел. 8-951-845-01-88.
2005 Сниму кв-ру, дом в любом р-не г. Шахты, п. Ка-
меноломни. С мебелью или без. Оплата наличными. 
Рассмотрю любые предложения. Обр. по тел. 8-908-
191-34-59.
2005 Сдается 1-к. кв-ра в р-не «Города Будущего», 
ул. Темерницкая, сост. обычное, отопление цен-
тральное, диван, кровать, холодильник, телевизор, 
стир. машинка обычная. 4500 руб. + к/у. тел. 8-908-
191-34-59.
2005 Сдается 3-комн. дом, заезд для машины, ОАГВ, 
р-н ж/д, за мостом, ул. Ленина. Две кровати, холо-
дильник, телевизор, стир. машинка. 7000 руб. + 
счетчики. тел. 8-908-191-34-59.
2005 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Поликлини-
ка», сост. обычное, два дивана, кровать, холод., ТВ, 
стир. машинка «Малютка», 6000 р. + к/у. тел. 8-908-
191-34-59.
2005 Сдается 3-к. кв-ра, центр, пр. Победы Револю-
ции, ближе к Пролетарки, сост. обычное, комнаты 
изолир., два дивана, две кровати, стенка, стиралка, 
холодильник, телевизор. 7000 р. + к/у. тел. 8-908-
191-34-59.
79152 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, со своим отопле-
нием. тел. 8-909-407-07-34.
2010 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Текстильная, за 
ДК, ТЭЦ, газ. печь, эл. водонагревательный бак, окна 
м/п, сплит-система, холодильник, стир. машинка - 
автомат, ТВ. Вся необходимая мебель. 6,5 т.р. + ком. 
платежи. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
2010 Сдается 2-к. кв-ра в п. Майский, ул. Социали-
стическая, р-н футбольного поля, 43-й школы, 2/2, 
АГВ, комнаты изолир., лоджия застеклена, со всей 
необходимой меблью и быт. техникой. Семье, сту-
дентам, командировочным. 8 т.р. + ком. платежи. 
тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
2010 Сдается 2-комн. дом на одном уч-ке с хозяй-
кой, ул. Крутая - пер. Новочеркасский, р-н молзаво-
да, АГВ, удобства, заезд, холодильник, стир. машин-
ка - автомат, ТВ, вся необходимая мебель. Семье, 
студентам, командировочным. 10 т.р. + счетчики. 
тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
2010 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, бывшее обще-
житие, пр. Лен. Комсомола, 1/5, ТЭЦ, эл. водона-
гревательный бак, удобства, стир. машинка - авто-
мат, стол, подвал. Больше в кв-ре нет ничего. Сост. 
обычное. 3 т.р. + ком. платежи. тел. 8-928-139-14-97, 
8-904-442-09-42.
2010 Сдается 1-к. кв-ра в п. Красина, р-н кадетского 
корпуса, 4/5, ТЭЦ, гор. вода централизованная, лод-
жия застеклена, холодильник, стир. машинка - авто-
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